
Provincia di Napoli 
C.F. 01318410634 

SETTORE-AFFARI GENERALI 
- Segreteria- 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE N O , / I ~ ~ ~ I  05 .AZ '&!S. 
OGGE'iTO: ACQUISTO VOUCHER PER LAVORO OCCASIONALE-Determinazione 

....................................................................................................... 
Visto di regolariti contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 267/2000. 

Il responsabile del Servizio Finanziario 
Dop. ssa Maria Grazia Baiano 

Capitolo ( )Prenotazione ()  Impegno no-Euro 
Cod. Bilancio 
........................................................................................................................ 
Copia della presente determinazione viene consegnata: 

&l Presidente del C.d.A 
BSegretario Generale-Direttore 

Copia della presente determinazione viene trasmessa: 

v ~ l b o  Pretorio di Cardito e di Crispano 

W agioneria 

..t. 03.12.. .- 20 41 

.......................................................... 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all'albo Pretorio a partiie dal 1 0 D I C 2015 per 15 gg. consecutivi. 



Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

OGGETTO: ACQUISTO VOUCHER PER LAVORO OCCASIONALE - Determina 
Premesso: 

- Che con determina n. 42 del 9 Giugno 2015 è stato approvato I'awiso pubblico 

finalizzato ad azioni di sostegno in favore dei lavoratori che manifestavano interesse 

allo svolgimento di prestazioni occasionali di tipo accessorio retribuiti mediante "buoni 

lavoro"; 

- Che con decreto dirigenziale della Regione Campania 11.444 del 28 agosto 2015 è 

stata ammessa a finanziamento la richiesta di voucher del comune di Crispano per un 

importo di E 10.000,00 per la 'realizzazione del progetto "lavoro occasionale 

accessorio"; 

- Che con decreto dirigenziale della Regione Campania n.516 del 16 Settembre 2015 è 

stato integrato il finanziamento di cui sopra per un importo pari a E 3.465,00; 

- Che con Delibera del C.d.A no 27 del 13.10.2015 6 stata approvata la variazione di 

Bilancio 2015 in entrata e in spesa di E 13.485,00 con regolare parere favorevole del 

Collegio dei revisori dei conti, acquisito al Prot. n0874 del 27.10.2015; 

- Che con Delibera dell'Assemblea del Consorzio n007 del 30.11.2015 è stata ratificata 

la succitata Delibera del C.d.A n027 del 13.10.2015. 

- Che con Determina n" 100 del 14.11.2015 è stata impegnata la spesa di E 13.465.00 

al cap. 161 cod. 1.0102.01.6101 Bilancio 2015 

- Ritenuto indispensabile a prowedere all'acquisto dei voucher presso la Posta Italiana, 
sportello di Crispano per la realizzazione del Progetto "Lavoro occasionale di tipo 
accessorio" da corrispondere ai lavoratori ammessi come corrispettivo delle ore 
prestate; 

DETERMINA 

Per le ragioni di cui in premessa che quivi si intendono integralmente trascritte e ripetute: 

1. Di liquidare e pagare a Poste Italiane, sportello di Crispano (Na) la somma di E 

4.777,45 tramite assegno postale vidimato intestato a Poste Italiane SPA per 

acquisto voucher. 

2. di dare atto che la somma di cui al punto 1. rientra nella somma impegnata di E 

13.465,00 al cap.161 cod. 10102016101 Bilancio 2015.( Giusta Determina 

no100/2015) 


